АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016                                № 127
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка администрации Красносибирского сельсовета Кочковского
района Новосибирской области

Руководствуясь статьей 11, пунктом 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Уставом Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в постоянное (бессрочное) пользование  земельный участок площадью 5294 кв.м., из земель населенных пунктов с кадастровым номером 54:12:020703:230 с разрешенным использованием: для размещения автомобильной дороги общего пользования, местоположение которого: Новосибирская область,   Кочковский район, с. Красная Сибирь, ул. Октябрьская, в граница, указанных в кадастровом паспорте, прилагаемом к настоящему постановлению.
Информация о земельном участке опубликована в периодическом печатном издании муниципального образования «Красносибирский вестник» №16 (151) от 30.11.2016г.
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета и в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник».
Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                  Н.Н. Лунёва